
 И З Ј А В А 

 Согласно член 1 став 1 од Законот за измени и дополнување на Законот за 
 политички партии (Службен весник на РМ број 5/2008). 

 Јас ____________________________со ЕМБГ_______________, адреса на 
 (Име и презиме)  (број) 

 живеење _______________________________, од град______________ и број на 
 (улица и број) 

 лична карта____________________, издадена од___________________, 
 (број)  (МВР) 

 под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека сум основач 
 само на политичката партија Родина Македонија од Скопје и изјавата ја давам за 
 усогласување - пререгистрација на политичката партија, согласно член 11 од 
 Законот за политички партии (Службен весник на РМ број 76/2004). 

 И з ј а в у в а ч: 
 Град _________________ 

 _______________________ 
 Дата _________________  (Име и презиме) 

 _______________________ 
 (Потпис) 


